
S4

wigilia

KATO Giszowiec Szyb Roździeński ę ę 14:07 14:37 15:07 15:37 18:37 19:07

KATO Giszowiec Radosna 1.20 1.20 14:07 14:37 15:07 15:37 18:37 19:07

KATO Giszowiec Kościół 0.30 1.50 14:08 14:38 15:08 15:38 18:38 19:08

KATO Kolonia Zuzanna [nż] 1.70 3.20 14:11 14:41 15:11 15:41 18:41 19:11

KATO Osiedle Paderewskiego Graniczna 2.40 5.60 14:16 14:46 15:16 15:46 18:46 19:16

KATO Osiedle Paderewskiego Powstańców 0.50 6.10 14:17 14:47 15:17 15:47 18:47 19:17

KATO Katowice Krasińskiego 0.40 6.50 14:19 14:49 15:19 15:49 18:49 19:19

KATO Katowice Francuska 0.90 7.40 14:22 14:52 15:22 15:52 18:52 19:22

KATO Katowice Mariacka 0.40 7.80 14:23 14:53 15:23 15:53 18:53 19:23

KATO Katowice Szkolna 0.30 8.10 14:25 14:55 15:25 15:55 18:55 19:25

KATO Katowice Aleja Korfantego 0.60 8.70 14:27 14:57 15:27 15:57 18:57 19:27

KATO Katowice Strefa Kultury MCK 1.25 9.95 14:29 14:59 15:29 15:59 18:59 19:29

S4

wigilia

KATO Katowice Strefa Kultury MCK ę ę   14:35 15:05 18:05 18:35 19:05 19:35

KATO Katowice Aleja Korfantego 1.00 1.00   14:37 15:07 18:07 18:37 19:07 19:37

KATO Katowice Mickiewicza 0.30 1.30 13:39 14:09 14:39 15:09 18:09 18:39 19:09 19:39

KATO Katowice Dworzec 0.80 2.10 13:43 14:13 14:43 15:13 18:13 18:43 19:13 19:43

KATO Katowice Jagiellońska 1.30 3.40 13:46 14:16 14:46 15:16 18:16 18:46 19:16 19:46

KATO Katowice Powstańców Przychodnie 0.20 3.60 13:47 14:17 14:47 15:17 18:17 18:47 19:17 19:47

KATO Osiedle Paderewskiego Powstańców 0.70 4.30 13:49 14:19 14:49 15:19 18:19 18:49 19:19 19:49

KATO Osiedle Paderewskiego Graniczna 0.40 4.70 13:50 14:20 14:50 15:20 18:20 18:50 19:20 19:50

KATO Osiedle Paderewskiego Pomnik 0.60 5.30 13:51 14:21 14:51 15:21 18:21 18:51 19:21 19:51

KATO Osiedle Paderewskiego Trzy Stawy 0.80 6.10 13:53 14:23 14:53 15:23 18:23 18:53 19:23 19:53

KATO Kolonia Zuzanna [nż] 2.80 8.90 13:57 14:27 14:57 15:27 18:27 18:57 19:27 19:57

KATO Giszowiec Karolinki 1.50 10.40 13:59 14:29 14:59 15:29 18:29 18:59 19:29 19:59

KATO Giszowiec Kościół 0.80 11.20 14:02 14:32 15:02 15:32 18:32 19:02 19:32 20:02

KATO Giszowiec Radosna 0.30 11.50 14:03 14:33 15:03 15:33 18:33 19:03 19:33 20:03

KATO Giszowiec Przyjazna 0.30 11.80 14:05 14:35 15:05 15:35 18:35 19:05 19:35 20:05

KATO Giszowiec Przyjemna 0.50 12.30 14:06 14:36 15:06 15:36 18:36 19:06 19:36 20:06

KATO Giszowiec Szyb Roździeński 0.60 12.90 14:07 14:37 15:07 15:37 18:37 19:07 19:37 20:07


